

Адрес жилого жомы
ул. Раевского 22

АКТ

о приеме выполненных сантехнических работ за январь м-ц 2019г. ООО УК "КМашахтер"

№ п/п	Обоснование работ и затрат	Ед.изм.	Кол-во	Цена единицы			Общая стоимость			Трудозатраты			
				прямые	зарплата	экс.маш.	з/пл.ма ш.	прямые	зарплата	экс.маш.	з/плат. маш.	на един.	всего
1	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
2	ТЕРР Смена труб канализ. Д50	100м	0,09	11975,17	2082,14	63,5	6,33	1078	187	6	1	220,8	20
3.	ТЕРР Смена вентиля и клапанов обратных муфтовых диаметр до 50мм	100шт	0,01	10489,2	1131,83	25,2	0	105	11	0	0	133	1
	Удорожание сметной стоимости						ИТОГО	1183	198	6	1		21
1.	Зарплата 15620*30/136						3446						
2.	ЕСН 20,2%						696						
3.	Услуги сторонних организаций						0						
4.	Общексплуатационные расходы						0						
5.	Стоимость материалов						763,5						
	Всего :						4905,5						

Материалы:

Наименование	Кол-во	Цена	Сумма
Труба д.50	9	46,5	418,5
Отвод д.50	2	120	240
Ревизия	1	33	33
Муфта	1	27	27
Манжета	1	45	45
			763,5

Исполнитель

Муниципальное казенное

учреждение

Управление капитального

строительства

Проверено Технадзор

« 20 » г.

Соборина

Адрес жилого дома

АКТ

ул. Дзержинского, 98

о приемке выполненных сантехнических работ за январь м-ц 2019г. ООО УК "КМашахтер"

№ п/п	Обоснование работ и затрат	Ед.изм.	Кол-во	Цена единицы			Общая стоимость					Трудозатраты		
				з/пл.ма	з/пл.ма	з/пл.ма	прямые	зарплата	экс.маш.	экс.маш.	экс.маш.	з/плат. маш.	на един.	всего
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1.	Смена вентилей и клапанов обратных муфтовых диаметр до 20мм	100шт	0,04		4038,64	689,31	4,85	0,6	162	28	0	0	81	3
	Удорожание сметной стоимости							ИТОГО	162	28	0	0		3
1.	Зарплата 15620*16/136							1837						
2.	ЕСН 20,2%							371						
3.	Услуги сторонних организаций							0						
4.	Общексплуатационные расходы							0						
5.	Стоимость материалов							2134						
	Всего :							4342						

Материалы:

Наименование	Кол-во	Цена	Сумма
Кран шаровый	2	242	484
Накидная гайка	2	45	90
Муфта д.25	1	131	131
Отвод д.25	1	235	235
Отвод чуг. Д.20	1	416	416
Сгон д.20	2	22	44
Кран шаровый д.20	2	367	734
			2134

Исполнитель

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

УПРАВЛЕНИЕ КАПИТАЛЬНОГО

СТРОИТЕЛЬСТВА

Проверено Технадзор

20

Л.В.Мавляп

Приложение №1
к Договору на проведение строительного контроля
за выполнением работ по текущему ремонту многоквартирных домов
№ 6 \ 18 ТН от 01 января 2018г

ПЛАН –ГРАФИК ВЫПОЛНЕНИЯ РАБОТ

ООО УК «КМАшахтер»

на январь 2019

№ п\п	Адрес объекта	Вид работ	Подрядчик	Срок выполнения работ
1.	ул. Дзержинского д. 98	Ремонт ГВ Кран шаровый д.15-2шт п/п Соединительный элемент «А» п/п -2 шт. Муфта д. 25 -1 шт. Отвод д. 25 -1 шт. Отвод чугуна. Д.20 -1 шт. Сгон д.20 -2 шт. Кран шаровый д.20 -2 шт.	ООО УК «КМАшахтер»	январь 2019г
2.	Ул.Раевского 22а	Ремонт канализации Труба д.50 -9м Отвод д.50 -2шт. Ревизии -1 шт. Муфта -1 шт. Манжета -1 шт.	ООО УК «КМАшахтер»	январь 2019г

« Заказчик»
ООО УК «КМАшахтер»
Генеральный директор

Седых Т.И.

« Исполнитель»

МКУ «УКС»
Директор

Семендяй В.Н.

« Общество»

ООО «ЕУК»
Директор

Солопова Е.А.

